
2.65 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

 

Gelezen artikel 2:65 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort –

handelend over bedelarij -,

 

BESLUITEN:

 

de volgende gebieden op of aan de weg of in een voor het publiek toegankelijk gebouw aan te wijzen:

- In Montfoort: de Plaats, Hoogstraat, Keizerstraat, Julianalaan ter hoogte van de supermarkt, de

Verlengde Hoogstraat ter hoogte van de supermarkt, de Waterpoort, Onder de Boompjes en het

gebied langs de Hollandsche IJssel;

- In Linschoten: de Dorpsstraat en de Laan van Rapijnen ter hoogte van de supermarkt en het plein

voor “De Vaart” in de Laan van Rapijnen.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort

Nr. 66483

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66483 4 augustus 20151


